OuctprbbioTopom 06opyaoBaHus nog Toprosoit Mapkot « OSNOVO» Ha TeppuTopumn Poccuiickon
Pepepaunm sensetcs OO0 «T[ B1 SneKTpoHUKC».

OSNOVO

cable transmission

CepuiiHbIn Homep*

[aTa npogaxn* « » 20 r.

WTAMMN
NMPOOABLA

Ontnyecknn SFP moaynb

SFP-S1SC12-G-1550-1310

NMACMOPT

*3anonHsieTcs NpeacTaBUTeNEM opraHusaLyi, OCyLLEeCTBUBLLIEN NPOAaxy [ H [



1. Ha3sHauyeHue 1 ocHOBHble cBeAeHusi 06 nsaenun

OnTtuyecknin SFP mogynb SFP-S1SC12-G-1550-1310 npegHa3HaveH Ans nepefayv AaHHbIX CO
ckopoctblo Ao 1.25 [BuT/c no ogHOMY BOMOKHY OAHOMOZOBOMO OMTOBOSIOKOHHOMO kabens Ha
pacctosiHme ao 3km (paboTatoT B napax). SFP moaynb ocHaweH SC ontuyeckum pa3bemoM Ans
NoAKMHYEHNs1 ONTOBOSIOKOHHOTO Kabens.

2. OCHOBHbIe TEXHMYECKME AaHHble

Mopaenb

SFP-S1SC12-G-1550-1310

Twn onTuyeckoro kabens

O0AHOMOJOBbIV
9/125 Mkm
(ogHO BOMNOKHO)

PaccTosHue nepegaun
OaHHbIX

0o 3km

CkopocTb nepegaun
OaHHbIX

no 1,25 rouwt/c

Pasbem SC
Pa6oyas anvHa BonHbl Tx1550nm
Rx 1310HM
YyBCTBUTENBHOCTD -22 nbm
OnTuyeckun GrogxeTt 12 pb
INasep FP
HanpshxkeHue nutaHuns DC 3.3V
MoTpebnsemsbii Tok <280 mA
Tun dopm-cakTopa SFP
Pabouas Temnepartypa 0...+70°C

Paamepsbi (LLUxBxI"), Mm

13,7x11x63,8

MonHoe onucaHue U3genusi U BC AOKYMEHTaUUA NpeacTaBneHbl Ha canTe:

3. KomnnekTt noctaBku

1. SFP mogynb SFP-S1SC12-G-1550-1310 — 1wrT.
2. YnakoBka — 1wt

4. TpaHCNOPTUPOBKA U XpaHeHue

TpaHcnopTMpoBaHve U3Lenus AOMKHO NPOU3BOANUTLCS B YMNaKOBKE NPEAnpUsSTUSI-M3rOTOBUTENS U MOXET
OCYyLLEeCTBNATLCA MOOGbIM BUAOM 3aKPLITOrO TpaHcropTa Ha niobble paccTosiHusi npu cobnoaeHun
YCMOBWI TPaHCMOPTMPOBaHWs. TpaHCNOPTUPOBaHUE OCYLLECTBSETCS B COOTBETCTBUM C AEWCTBYHOLWMMU
Ha AaHHOM TpaHcrnopTe npasunamu. Magenve, 4o BBeAeHUs ero B aKCnnyaTaumio, AOMKHO XpaHUTbCS B
ynakoBke MpeanpusiTUS-U3roTOBUTENSI B MOMELLLEHUSIX, COOTBETCTBYIOLIMX YCMOBUSIM XpaHeHus 1 o
FOCT 15150 6e3 npumMecen, Bbi3blBaOLLMX KOPPO3WIO.

5. CsepeHusa 06 ytunusaumm

WN3penve He coOoepXWT B CBOEM COCTaBE OMAacHbLIX MIM S0BUTLIX BELLUECTB, CMOCOBHLIX HAHECTV Bpe[d
3[0POBbIO YErNOBEKA UMK OKPYXKaloLLEi cpeae Mo OKOHYaHMIO CPoKa Cryx6bl. YTUNMsaumsi NpouM3BoanTcs
o npasunam yTunm3auumn GbITOBON TEXHUKM.

6. CBeneHusA o coAepXXaHWW AparoleHHbIX MeTannoB
M3penve He cogepxuTt gparoueHHbIX MeTansos.
7. TlapaHTUIHbIe 0GsA3aTenbCTBA

OdbuupmanbHbI NpeacTaBUTENb U3rOTOBUTENS rapaHTUPYeT COOTBETCTBUE U3aenus TpeboBaHnam
3KCMNyaTaLMOHHOM AOKYMeHTaumMm npu cobnioaeHnn notpebutenemM npasun TpaHCNOPTUPOBaHMS,
XpaHEHMWs, MOHTaXa W aKcniyaTaumum.

["apaHTUHBIA CPOK aKcnnyaTaumm — 7 net (84 mecsua) co OHS NPoaaXM.

B cniyyae BbISiBMEHUsi HENCNPABHOCTEN, B TEYEHWE rapaHTUMHOrO Cpoka dKCnnyaTauuu, oduumanbHbI
npeacTaBuTENb M3rOTOBUTENSA NPOM3BOAWNT PEMOHT UK 3aMeHy usgenus. OduumanbHbIi NpeacTaBuTens
N3roTOBUTENS HEe HeCeT OTBETCTBEHHOCTU M He Bo3MellaeT yuiepba, BO3HUKLLErO No BMHE noTpebutens
npu HecobriogeHWM MpaBwWn  3KCfyaTtauuMu, a Takke B Clyyae HapylweHWs  3aluMTHbIX
3HaKoB/NnoM6/Hakneek/CTUKepoB.

[lokymeHTOM, NOATBEPXKAALWMNM rapaHTuio, ABNsSeTcs ToBapHas HaknagHasa (dbopma N TOPI-12) ¢ paton
NpoAaXu 1 NeYaTblo OpraHM3aumm, ocyLLEeCTBMBLLEN NPOAAXY.

ABTOpUM30BaHHbIN cepBUCHBIN LeHTp OSNOVO HaxoauTcsa no agpecy: 105187, r. Mockea, yn.
®opTyHaToBcKas, a. 33/44, Ten. 8-800-707-06-54.

[ononHuTensHas nHopMaums Ha cante: Www.0sSnovo.ru/support/service



